– prodekan fakulty  

ČLÁNOK IV. 

CENA 

1. Zmluvné strany dohodli cenu diela v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v platnom znení  takto: 

Celková cena za zhotovenie diela bez DPH:  17 261,00 € 
DPH 20%        3 452,20 €    
Celková cena s DPH:      20 713,20 € 

Slovom: Dvadsaťtisícsedemstotrinásť 20/100 €. 

DPH bude účtovaná podľa platných predpisov.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená pevne a nemenne. Zhotoviteľ zároveň 

prehlasuje, že vykonal obhliadku staveniska a je uzrozumený s objemom a kvalitou prác, ktoré